
LETO XII 

PRILOGA 
ŠTEVILKA 56 

DECEMBER 
1986 

D E L E G A T S K A PRILOGA 

GRADIVO 
ZA SEJE ZBOROV 

SKUPŠČINE OBČINE 
VRHNIKA 

V MESECU JANUARJU 1986 

1. mladinsko prostovoljno delo 
2. osnutek odloka o določitvi pomožnih objektov za po

trebe občanov in njihovih družin 
3. osnutek odloka o spremembi odloka o komunalnih de

javnostih na območju občine Vrhnika 
4. osnutek odloka o cenah geodetskih storitev 
5. a) poročilo o izvrševanju programa dela zborov skupš

čine občine v letu 1985 
b) predlog programa dela zborov skupščine občine v 

letu 1986 
6. odgovori na delegatska vprašanja in postavljanje novih 

delegatskih vprašanj 



DRUŽBENOPOLITIČNI ZBOR 

Na podlagi 202. člena Statuta občine Vrhnika (Ur. list SRS. št. 31/79 in 
5/82) in 51. člena Poslovnika Skupščine občine Vrhnika ter sklepa Pred
sedstva Skupščine občine Vrhnika z dne 17. 12. 1985 

S K L I C U J E M 

41. S E J O DRUŽBENOPOLIT IČNEGA Z B O R A Skupščine občine 
Vrhnika. 

Seja bo v ČETRTEK. 30. 1. 1986 ob 17.00 uri v prostorih Osnovne šole 
»Ivan Cankar« na Vrhnik i . Tržaška cesta 13. 

Za sejo predlagam naslednji 

D N E V N I R E D : 

1. pregled in potrditev zapisnika 40. seje zbora z dne 19. 12. 1985 
2. mladinsko prostovoljno delo 
3. a) poročilo o izvrševanju programa dela zborov skupščine občine v letu 

1985 
b) predlog programa dela zborov skupščine občine v letu 1986 

4. volitve in imenovanja 
5. odgovori na delegatska vprašanja in postavljanje novih delegatskih 

vprašanj 

O P O M B A : Gradivo pod točko 1. in 4. bo posredovano naknadno. 
P R E D S E D N I C A 

DRUŽBENOPOLITIČNEGA Z B O R A 
ISKRENOVIĆ Mari ja, I. r. 

ZBOR ZDRUŽENEGA DELA 

Na podlagi 202. člena Statuta občine Vrhnika (Ur. list SRS, št. 31/79 in 
5/82) in 51. člena Poslovnika Skupščine občine Vrhnika ter sklepa Pred
sedstva Skupščine občine Vrhnika z dne 17. 12. 1985 

S K L I C U J E M 

41. S E J O Z B O R A ZDRUŽENEGA D E L A Skupščine občine Vrhnika. 

Seja bo v ČETRTEK. 30. 1. 1986 ob 17.00 uri v prostorih Osnovne šole 
»Ivan Cankar« na Vrhnik i . Tržaška cesta 13. 

Za sejo predlagam naslednji 

D N E V N I R E D : 
1. izvolitev in poročilo veri lik arijske komisije 
2. pregled in potrditev zapisnika 40. seje zbora z dne 19. 12. 1985 
3. mladinsko prostovoljno delo 

9. 
10. 

11. 
12. 

predlog odloka o gospodarjenju s cestami, ulicami, trgi, javnimi potmi 
in drugimi prometnimi površinami 
predlog odloka o pokopališkem redu 
osnutek odloka o določitvi pomožnih objektov za potrebe občanov in 
njihovih družin 
osnutek odloka o spremembi odloka o komunalnih dejavnostih na 
območju občine Vrhnika 
sklep o višini nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju 
občine Vrhnika 
osnutek odloka o cenah geodetskih storitev 
a) poročilo o izvrševanju programa dela zborov skupščine občine v 

letu 1985 
b) predlog programa dela zborov skupščine občine v letu 1986 
volitve in imenovanja 
odgovori na delegatska vprašanja in postavljanje novih delegatskih 
vprašanj 

O P O M B A : Gradivo pod točko 2., 4., 5., 8. in 11. bo posredovano naknad
no. 

P R E D S E D N I K 
Z B O R A ZDRUŽENEGA D E L A 

P L E S T E N J A K Dušan, I. r. 

ZBOR KRAJEVNIH SKUPNOSTI 

Na podlagi 202. člena Statuta občine Vrhnika (Ur. list SRS, št. 3 1/79 in 
5/82) in 51. člena Poslovnika Skupščine občine Vrhnika ter sklepa Pred
sedstva Skupščine občine Vrhnika z dne 17. 12. 1985 

S K L I C U J E M 

40. S E J O Z B O R A K R A J E V N I H S K U P N O S T I Skupščine občine Vrhn i 
ka. 

Seja bo v ČETRTEK, 30. 1. 1986 ob 17.00 uri v prostorih Osnovne šole 
»Ivan Cankar« na Vrhnik i , Tržaška cesta 13. 

Za sejo predlagam naslednji 

D N E V N I R E D : 
1. izvolitev in poročilo verifi k arijske komisije 

2. pregled in potrditev zapisnika 39. seje zbora z dne 19. 12. 1985 

9. 
10. 

11. 
12. 

mladinsko prostovoljno delo 
predlog odloka o gospodarjenju s cestami, ulicami, trgi, javnimi potmi 
in drugimi prometnimi površinami 
predlog odloka o pokopališkem redu 
osnutek odloka o določitvi pomožnih objektov za potrebe občanov in 
njihovih družin 
osnutek odloka o spremembi odloka o komunalnih dejavnostih na 
območju občine Vrhnika 
sklep o višini nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju 
občine Vrhnika 
osnutek odloka o cenah geodetskih storitev 
a) poročilo o izvrševanju programa dela zborov skupščine občine v 

letu 1985 * 
b) predlog programa dela zborov skupščine občine v letu 1986 
volitve in imenovanja 
odgovori na delegatska vprašanja in postavljanje novih delegatskih 
vprašanj 

O P O M B A : Gradivo pod točko 2., 4., 5., 8. in 11. bo posredovano naknad
no. 

P R E D S E D N I K 
Z B O R A K R A J E V N I H S K U P N O S T I 

S K R T Andrej , 1. r. 



Problematika mladinskega 
prostovoljnega dela v občini Vrhnika 

V zadnjih letih opažamo.da interes za mladinsko prostovoljno delo pada. To 
ne velja samo za našo občino, temveč za celotno republiko Slovenijo. Vzrokov 
za tako stanje je več, toda najpomembnejši med njimi je gotovo ekonomska 
kriza in pad standarda, kar mladi še posebej občutimo. Mladinske delovne ak
cije se organizirajo v poletnih mesecih, se pravi v času počitnic, to pa je hkrati 
priložnost za marsikaterega dijaka ali študenta, da z delom preko študentskega 
servisa zasluži kak dinar in si s tem denarjem kasneje privošči dopust ali pa ga 
porabi za študijske namene. Naslednji primer so mladi delavci v O Z D . Obre
menitev gospodarstva in tekma O Z D , da čim več izvozijo na svetovni konver
tibilni trg zahtevata maksimalno angažiranost delavcev, predvsem v proizvod
nji. Zato so redke O Z D , k i pustijo svoje delavce v mladinske delovne brigade. 

Vel ikokrat naletimo s strani vodstev delovnih organizacij na odpor, ko poši
ljamo prijavnice za udeležbo na M D A . Tako ostanejo na voljo le mladinci oz. 
pionirji iz OŠ. To pa pomeni zelo veliko odgovornost za organizatorja M D A pa 
tudi delovni rezultati so stako mlado strukturo veliko manjši. Tak primer smo 
imeli v letošnjem letu, ko se je naša brigada oz. delovna skupina brigadirjev 
udeležila M D A Trebče 85. Povprečna starost brigadirjev je bila 13 let. 

Na podlagi teh dejstev smo na volilno-programski konferenci dne 4. 10. 
1985 sprejeli sklep, da v kolikor ne bo v naslednjem letu dovolj odziva za 
M D A , brigadirjev ne bomo pošiljali na akcijo kot samostojno brigado, temveč 
jih bomo priključili kakšni drugi brigadi, ki bo polnejša. Hkrat i pa naj bi formi
rali lokalno delovno brigado, k i bi opravljala dela na območju naše občine. To 
bi bila strokovno delovna brigada, vanjo pa bi vključili tudi brigadirje vetera
ne. Seveda pa se bomo morali dokončno dogovoriti v okviru družbenopolitič
nih skupnosti in organizacij, da prispeva vsaka od teh svoj delež pri formiranju 
take brigade. V primeru, da ne bo dovolj podpore s strani omenjenih organiza
cij, lahko kar pozabimo na razvoj mladinskega in sploh prostovoljnega dela.» 
To pa mislimo, da bi bilo zelo negativno za občino samo, kakor tudi za bodoče 
mladince katere pripravljamo in vzgajamo, da bodo nadaljevali s tradicijami 
kot so mladinske delovne akcije. 

Potrebno je poiskati nove metode dela, način, kako motivirati mladega člo
veka. Vse preveč se držimo starih in zguljenih programov. Rešitve pa sami 
mladi ne bomo lahko našli. Potrebno bo sodelovanje vseh organizacij, družbe
nih in političnih. 

O K Z S M S V R H N I K A 



OSNUTEK 

Na podlagi 51. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Ur. list SRS št. 18/84), Navodila o merilih 
za to, kaj se lahko šteje za objekte oz. posege v prostor, za katere po zakonu ni potrebno lokacijsko dovoljenje in kaj se 
lahko šteje za pomožne objekte (Ur. list SRS št. 27/85) in 234. člena statuta občine Vrhnika (Ur. list SRS št. 31/79 in 
5/82), je Skupščina občine Vrhnika na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne . . . sprejela 

O D L O K 
o določitvi pomožnih objektov 

za potrebe občanov in njihovih družin 

1. člen 
Pomožni objekti za potrebe občanov in njihovih družin so: 
— drvarnice, kurniki , zajčniki, vrtne utc in rastlinjaki, če ne presegajo 

12 m 2 tlorisne površine in se grade v sklopu individualnih stanovanjskih in go
spodarskih objektov; 

— vrtne in dvoriščne ograje maksimalne višine 1,00m; 
— nadstrešnice za parkiranje avtomobilov, kmetijskih strojev, koles, mo

torjev, avtomobilskih prikolic, ki se grade ob individualnih stanovanjskih 
hišah, če ne presegajo površine 9 m 2 . (12 m 2 ) , 

— dimniki , sončni kolektorji, vetrolovi, zunanja stopnišča; 
— svinjski hlevi in hlevi za drobnico v sklopu individualnih stanovanjskih 

hiš in gospodarskih objektov v maksimalni tlorisni površini 12 m 2 ; 
— tipski silosi za shranjevanje živinske krme, če bodo locirani v sklopu 

kmečkega gospodarstva; 
— čebelnjaki za največ 20 panjev v maksimalni tlorisni površini 12 m 2 ; 
— oprema parkov in igrišč; 
— oznake na zgradbah in javnih površinah (reklamni napisi ipd.); 
— manjša gnojišča, greznice, kapnice in manjša zajetja pitne vode; 

Varianta: se doda 
— leseni ali montažni kozolci, skednji, kašče, lope za shrambo sena, krme, 

stelje, poljščin, orodja, začasna zavetišča za živino, ki se grade za potrebe kme
tijskega gospodarstva s soglasjem Kmetijske zemljišče skupnosti Vrhnika. 

2. člen 
Pomožni objekti za rejo živali se lahko grade v območjih, v katerih reja ni 

prepovedana p o s e b n i m predpisom. 
• 

3. člen 
Priglasitev nameravanih del po 2. členu odloka vsebuje opis nameravane 

graditve in zemljišča, na katerem naj bi objekt stal, kopijo katastrskega načrta 
z vrisano lokacijo objekta in dokazilo o razpolaganju z zemljiščem. 

4. člen 
Opisane pomožne objekte se lahko gradi, če niso v nasprotju z določbami 

prostorskih izvedbenih aktov in da z njihovo realizacijo niso prizadete pravice 
in zakoniti interesi drugih lastnikov mejnih zemljišč. 

5. člen 
Nadzor nad izvajanjem odloka opravlja urbanistična inšpekcija Medobčin

skega inšpektorata občin Idrija, Logatec in Vrhnika . 

6. člen 
Z dnem ko prične veljati ta odlok, preneha veljati 14. člen odloka o urejanju 

prostora v občini Vrhnika (Ur. list SRS št. 23/84). 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SRS. 

Socialistična republika Slovenija 
SKUPŠČINA OBČINE V R H N I K A 

OBRAZLOŽITEV 

Številka: 3/6-350-06/85 
Datum: 

Na podlagi zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Ur. Ust 
SRS št. 18/84) občinska skupščina lahko predpiše, da lokacijsko dovoljenje ni 
potrebno za graditev pomožnih objektov za potrebe občanov in njihovih dru
žin. 

Republiški komite za varstvo okolja in urejanje prostora je izdal navodilo o 
merilih zato, kaj se lahko šteje za objekte oz. posege v prostor, za katere po za
konu ni potrebno lokacijsko dovoljenje in kaj se lahko šteje za pomožne ob
jekte (Ur. list SRS , št. 27/85). 

Z osnutkom tega odloka določamo vrsto, namen, največjo velikost in način 
gradnje pomožnih objektov in posegov za katere je potrebna le priglasitev del. 

Osnutek odloka velja za objekte, ki se grade v sklopu stanovanjskih in go
spodarskih objektov. Izjema so čebelnjaki in objekti za potrebe kmečkih go
spodarstev (po varianti), ki se lahko grade tudi izven obstoječe pozidave, ven
dar s soglasjem Kmetijske zemljiške skupnosti Vrhnika . K osnutku odloka smo 
pridobili mnenji Republiškega komiteja za urejanje prostora in varstvo okolja 
in Republiškega komiteja za zakonodajo in pripombe upoštevali. 

Obravnavane posege sedaj ureja Odlok o urejanju prostora v občini V r h 
nika (Ur. list SRS 23/84), k i temelji še na zakonu o urbanističnem planiranju. 

Spremenjene energetske razmere so prisilile lastnike individualnih stano
vanjskih hiš v preusmeritev na trda goriva, kar pomeni tudi potrebe po deponi
jah, k i j ih v večini objektov ni. Istočasno ugotavljamo, da smo z možnostjo pr i 
glasitve pomožnih objektov in posegov vsaj delno usmerjali, sicer stihijsko 
gradnjo raznih prizidkov in objektov in večkrat uspeli uskladiti nasprotne zem
ljiške sosedske interese (odmiki od posestnih mej, višina). 

Odločitev, da ponujenega odloka ne sprejmejo, bi pomenila za obravnavane 
objekte lokacijski postopek. Glede na namembnost objektov in predlagane 
dimenzije pa ocenjujemo, da ti ne morejo pomeniti prostorskega problema, 
kar je ugotovil tudi predlagatelj zakona. Seveda to velja le v primeru, če inve
stitor dejansko gradi objekt po pogojih odloka in v skladu s potrjeno priglasi
tvijo. V nasprotnem primeru lahko urbanistična inšpekcija gradnjo ustavi in 
stransko napoti na lokacijski postopek ali odloči o odstranitvi. 

Izvršni svet Skupščine občine Vrhnika je obravnaval osnutek odloka in ga 
predlaga zborom skupščine v javno obravnavo. 

IZVRŠNI S V E T SO V R H N I K A 

P R E D S E D N I K 
Skupščine občine Vrhnika 

Andrej VIDOVIČ 



O S N U T E K 

Na podlagi 2. in 3. člena odstavka 3. člena in 3. odstavka 6. člena Zakona o komunalnih dejavnostih (Ur. list SRS , št. 
8/82) in 202. člena Statuta občine Vrhn ika (Ur . list SRS, št. 31/79 in 5/82), je Skupščina občine V rhn ika na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne ... sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o komunalnih dejavnostih 

na območju občine Vrhnika 

1. člen 
V odloku o komunalnih dejavnostih na območju občine Vrhn ika (Ur . list 

SRS, št. 16/83 in 36/83) se 1. člen odloka spremeni v tol iko, da se briše točka 
14. pralnica Komunalnega podjetja Vrhn ika . 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SRS. 

Socialistična republika Slovenija 
SKUPŠČINA OBČINE V R H N I K A 

Številka: 3/8-010-018/76-83 
Datum: 

P R E D S E D N I K 
SKUPŠČINE OBČINE V R H N I K A 

Andre j V IDOVIČ 

OBRAZLOŽITEV 

V fazi priprav odloka o komunalnih dejavnostih je bil v razpravah izkazan 
interes, da se pralnico Komunalnega podjetja določi kot komunalna dejavnost 
posebnega družbenega pomena. Tako je bila, ta dejavnost na podlagi 3. od
stavka 3. člena Zakona o komunalnih dejavnostih opredeljena kot komunalna 
dejavnost in vključena kot taka v odlok (Ur. list SRS, št. 16/83). 

Padec kupne moči v zadnjih dveh letih je verjetno vzrok, da je interes obča
nov za to dejavnost upadel, kar je razvidno iz rezultatov poslovanja pralnice, 
saj izguba še vedno narašča. Vzrok je tudi neprimerna tehnologija, saj je pra
nje s pralnimi stroji teh tipov racionalnejše le, če je izkoriščenost večja, prav 
tako vpliva na izgubo tudi izredno povečanje cen energije in surovin ter ostalih 
stroškov. 

Razširjeni delavski svet Komunalnega podjetja je razpravljal o problematiki 
pralnice in podal predlog, da se dejavnost pralnice ne obravnava več kot dejav
nost posebnega družbenega pomena, ampak da se organizira na drugačen 
način, ki bi še vedno zadovoljevale potrebe občanov. 

Izvršni svet Skupščine občine Vrhn ika je na seji, dne 12. 12.1985 obravna
val osnutek odloka o spremembi odloka o komunalnih dejavnostih na območju 
občine Vrhn ika in predlaga zboru združenega dela in zboru krajevnih skupno
sti, da ga obravnavata in dasta v enomesečno javno razpravo. 
Vrhnika , 12. 12. 1985 

IZVRŠNI S V E T 
SKUPŠČINE OBČINE V R H N I K A 



OSNUTEK 

Na podlagi 16. člena Zakona o geodetski službi (Ur . list SRS 23/76), 3. člena Dogovora o določitvi proizvodov in stori
tev, katerih cene so v pristojnosti občine (Ur. list SRS 32/80), 7. člena Odloka o pravicah in dolžnostih občinskih orga
nov in skupnosti za cene na področju družbene kontrole cen (Ur . list SRS 32/80) in 202. člena Statuta občine Vrhn ika 
(Ur. list SRS 31/79 in 5/82), je Skupščina občine Vrhnika na seji Zbora združenega dela in na seji Zbora krajevnih skup
nosti dne . . . sprejela 

O D L O K 
o cenah za geodetske storitve 

1. člen 
S tem odlokom se določajo cene za geodetske storitve občanom, državnim 

organom, društvom in civilno-pravnim osebam, O Z D , drugim samoupravnim 
organizacijam in skupnostim v zadevah geodetske službe, k i j ih opravlja O b 
činska geodetska uprava, poleg svoje redne dejavnosti. 

2. člen 
Z a geodetske storitve, ki jih poleg svoje redne dejavnosti opravlja Občinska 

geodetska uprava štejejo: 
— parcelacije zemljišč 
— prenos stanja na zemljišče iz načrtov in katastrov, k i j i h vzdržuje geodet

ska uprava 
— zakoličba stavb in objektov 
— izdelava geodetskih načrtov za potrebe lokacijske dokumentacije 
— izdelava geodetskih načrtov lege novozgrajenih stavb objektov za po

trebe tehničnega pregleda 

3. člen 
Cene iz 2. člena tega odloka so: 

1. Parcelacija 
navezava na geodetsko mrežo 2 820 
parce lve l ikost ido0.3hanadvadela 13 530 
za vsak nadaljnji 0.3 ha 6 765 
za vsako dodatno novonastalo parcelo 4 200 

za parcelacije gozdnih parcel se cena poveča za 5 0 % 

za parcelacije s sodnim postopkom se cena poveča za 50 % 

2. Parcelacija na osnovi zazidalnih oziroma ureditvenih načrtov , 
navezava na geodetsko mrežo 2 820 
obodna parcelacija: 
za vsakih 10 m meje oboda 2 900 
za vsako novo nastalo parcelo zunaj oboda 4 200 

3. Ekspropriacija dolžinskih objektov 
navezava na geodetsko mrežo 2 820 
na vsakih lOOmekspropriacije 17 100 

4. Prenos posestnih meja po podatkih zemljiškega katastra 
navezava na geodetsko mrežo 2 820 
zagrafično izmero za dve mejni točki 9 140 
za vsako nadaljnjo mejno točko 3 400 

za numerično izmero za dve mejni točki 7 250 

za vsako nadaljnjo točko 2 500 

prenos meja gozdnih parcel — cena se poveča za 50 r f , 

določitev meje s sodnim postopkom — cena se poveča za 50 % 

5. Ugotovitev meje v mejnem ugotovitvenem postopku ( M U P ) 

navezava na geodetsko mrežo 2 820 
za dve mejni točki 7 310 
za vsako nadaljnjo točko 2 900 

6. Geodetski posnetki za lokacijsko dokumentacijo 
do 500 m 2 8 745 
za vsakih nadaljnjih 500 m 2 4 380 

7. Geodetski posnetki leg novozgrajenih stavb in objektov 
individualnastanovanjskastavba 9 150 
prizidek k individualni st. stavbi 4 570 
garaža 6 050 

ostali objekti (industrijske zgradbe, bloki , ipd.), po dejansko 
porabljenem času 

8. Zakoličbe stavb in objektov 
a) brez gradbenih profilov: 

individualnastanovanjskastavba 8 320 
prizidek k stanovanjski stavbi 4 160 
garaža 5 580 
ostali objekti (industrijske zgradbe, bloki, ipd.), po dejansko 
porabljenem času 

b) skupaj s prenosom na gradbene profile: 
individualnastanovanjskastavba 12 480 
prizidki k stanovanjski stavbi 6 240 
garaža 8 320 

9. V primerih, v katerih ni mogoče obračunati stroškov po ceniku, 
se uporabljajo naslednje urne postavke: 

din/uro 
terensko delo 980 
pisarniškodelo 810 
risarsko delo • • • 540 
figurantskodelo 440 

10. Splošna določila za vsa dela od 1. do 9. točke: 
za meritve v zimskem času se cena poveča za 20 %, če se meritve v tem času 

izvajajo na zahtevo ali s soglasjem naročnika, 
cenam storitev po tem odloku se dodajajo dejanski materialni stroški: k i lo 

metrina, obrazci, izdelavni material, ter stroški figuranta. 

4. člen 
Prihodki geodetskih storitev iz 3. člena tega odloka so prihodki proračuna 

občine Vrhn ika in se namensko uporabljajo: 
— 40 r'c za obnovo in modernizacijo dela upravnih organov, 
— 6 0 ' i za obnovo zemljiškega katastra in prostorske dokumentacije 

5. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka, preneha veljati odlok o cenah za geodetske 

storitve (Ur . list SRS, št. 21/85). 

6. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SRS. 
St. 
Vrhnika, dne . . . 



OBRAZLOŽITEV 

Na podlagi predloga Republiške geodetske uprave z dne 09. 08. 1985. s ka
terim se predlaga povečanje cen geodetskim storitvam za minimalno 50 %, je 
geodetska uprava pripravila predlog valoriziranih cen za geodetske storitve. 

Kot osnova je vzeta veljavna urna postavka povečana za povprečno 66 r'r in 
glede na to so bile preračunane posamezne geodetske storitve. 

Ko t novost v ceniku velja omeniti geodetske meritve s sodnim postopkom, k i 
se poslej zaradi specifičnosti dela povečajo za 50't. 

G E O D E T S K A U P R A V A 

OBČINSKIM G E O D E T S K I M 
U P R A V N I M O R G A N O M 

Z A D E V A : Cene geodetskim storitvam 

Z dopisom št. 029-10/6-83/KV z dne 11.7. 1984 smo vam posredovali pred
log enotnih cen goedetskih storitev, ki j ih izvajajo občinski geodetski upravni 
organi. Iz primerjave predloga teh cen in cen geodetskih organizacij združe
nega de la t uveljavljenih s 1. 7. 1984 pa izhaja, da so v povprečju cene geodet
skih organizacij združenega dela višje za cca 5 0 % . 

S 1. 1. 1985 so geodetske organizacije združenega dela sprejele nove urne 
cene, k i so za 40 'V višje od prejšnjih, kar pomeni, da so s predvidenim datu
mom predlagale tudi 4 0 r r dvig cen geodetskim storitvam, ki j ih izvajajo po 
pooblastilu občinskih skupščin. 

Menijo, da je še sprejemljivo, da so cene geodetskih storitev geodetskih ob
činskih upravnih organov nižje kvečjemu za 50 % od geodetskih organizacij 
združenega dela. Zato menijo, da je upravičeno in potrebno predlagati občin
skim skupščinam nove cene geodetskim sMritvam. ki naj bodo 50 % večje od 
našega predloga z dne 11.7. 1984, ter s tem preprečiti prevelik razkorak med 
cenami geodetskih storitev pri geodetskih organizacijah in geodetskih uprav
nih organih. 

Želimo posebej opozoriti, da se nam ne zdi sprejemljivo, da nekatere občine 
niso upoštevale našega predloga z dne 11.7.1984 in daobčinski upravni organi 
opravljajo še naprej storitve po cenah nižjih od našega predloga. Zaradi tega 
nastaja vedno večja razlika v cenah po posameznih občinah. V občinah s ce
nami nižjimi od našega predloga se geodetske storitve izvajajo s sofinancira
njem sredstev iz občinskega proračuna, kar pa tudi ni upravičeno. 

Zaradi čim večje enotnosti cen geodetskih storitev in enakopravnosti intere
sentov geodetskih storitev na celotnem območju SR Slovenije, bi bilo potreb
no, da se valorizirajo v skladu s predlogom iz tega dopisa cene geodetskih stori
tev na območju cele republike vsaj do konca letošnjega leta. 

Priloga: 

Predlog novih cen 

V vednost: 

Izvršnim svetom občin 
Direktor R G U : 

BOŽO DEMŠAR 



P O R O Č I L O 
O I Z V A J A N J U P R O G R A M A D E L A Z B O R O V 

SKUPŠČINE OBČINE V L E T U 1985 

Zbori občinske skupščine so na sejah, dne 31. 1. 1985 sprejeli program dela 
za leto 1985. s katerim so bile posamezne zadeve, ki naj bi jih obravnavali 
zbori, opredeljene po mesecih. Določeni so bili nosilci, ki naj bi skrbeli za pri
pravo gradiva, v večini primerov upravni organi, predlagatelj gradiva pa je bil 
še vedno v prvi" vrsti izvršni svet. Opredeljena je bila tudi pristojnost za odloča
nje ter določeno, kateri organi in organizacije bodo sodelovali v predhodni 
razpravi o posameznih gradivih. 

Neizvršene naloge iz programa dela zborov skupščine občine za leto 1985 so 
naslednje: 

1. O S N U T E K O D L O K A O POMOŽNIH O B J E K T I H Z A K A T E R E NI 
P O M E M B N O L O K A C I J S K O D O V O L J E N J E 

Navodilo o merilih za to, kaj se lahko šteje za objekte oziroma posege v pro
stor, za katere po zakonu ni potrebno lokacijsko dovoljenje in kaj se lahko 
šteje za pomožne objekte je bilo sprejeto in objavljeno v Uradnem listu št. 27 z 
dne 26. 7. 1985. Odlok je bil pripravljen skladno z navodilom in posredovan v 
preveritev Republiškemu komiteju za varstvo okolja in urejanje prostora. 
Osnutek odloka bo predlagan zborom skupščine občine v obravnavo v mesecu 
januarju 1986. 

2. O S N U T E K O D L O K A O P R E N E H A N J U L A S T N I N S K E P R A V I C E 
Z A I N D U S T R I J S K O C O N O 

S strani upravljalca stavbnih zemljišč ni bilo podanega predloga za pripravo 
odloka, niti ni bila izdelana obodna parcelacija, ki je pogoj za pripravo in spre
jem odloka. 

K o bodo dani pogoji za pripravo odloka, bo le-ta posredovan zborom v 
obravnavo in sprejem. 

3. O S N U T E K O D L O K A O S P R E M E M B I O D L O K A O U R E D I T V I IN S A -
N 1 T A R N E M Z A V A R O V A N J U V A R S T V E N I H P A S O V V O D O V O D A 
N A OBMOČJU OBČINE V R H N I K A 

Sprememba odloka ni bila izdelana zaradi usklajevanja s T O Z D Fenolit in 
dogovorov z Republiškim komitejem za varstvo okolja in urejanje prostora. 
Osnutek odloka bo pripravljen in posredovan zborom skupščine občine v raz
pravo in sprejem na sejo v mesecu aprilu 1986. 

4. O S N U T E K O D L O K A O P R O S T O R S K O U R E D I T V E N I H P O G O J I H 

Prostorsko ureditveni pogoji niso bili izdelani zaradi preobremenjenosti Z a 
voda za načrtovanje in so vneseni v plan izdelave prostorsko izvedbene doku
mentacije za leto 1986. Osnutek odloka bo pripravljen in posredovan zborom 
skupščine občine v razpravo in sprejem na sejo v mesecu marcu 1986. 

5. O S N U T E K O D L O K A O DOLOČITVI K M E T I J P O Z A K O N U O D E 
D O V A N J U K M E T I J S K I H ZEMLJIŠČ IN Z A S E B N I H K M E T I J S K I H G O 
S P O D A R S T E V - ZAŠČITENIH K M E T I J 

Zaradi sprejemanja predloga sprememb zakona o dedovanju kmetijskih 
zemljišč in zasebnih kmetijskih gospodarstev (predlog zakona o spremembi 
zakona bo republiška skupščina obravnavala v mesecu decembru 1985), so 
prenehali razlogi za izdajo odloka o določitvi kmetij po zakonu o dedovanju 
kmetijskih zemljišč in zasebnih kmetijskih gospodarstev — zaščitenih kmetij. 

Po navedenem predlogu zakona bo za izdajo individualnih upravnih odločb 
o določitvi zaščitenih kmetij, pristojen upravni organ. 

6. O S N U T E K O D L O K A O S T A V B N I H ZEMLJIŠČIH 
Zaradi spremembe termina za ustanovitev sklada stavbnih zemljišč, bo 

osnutek odloka o stavbnih zemljiščih posredovan delegatom zborov skupščine 
občine v mesecu aprilu 1986. 

7. POROČILO O URESNIČEVANJU STALIŠČ Z B O R O V SO O D E 
L O V A N J U D E L E G A T S K E G A S I S T E M A 

Izhajajoč iz ocene stanja v pripravah na volitve 1986 in poročila o poteku 
evidentiranja, katero so delegati zborov skupščine občine obravnavali na sejah 
zborov skupščine občine, 27. 6. 1985, so nakazane rešitve, katere bi pomenile 
hitrejše uveljavljanje delegatskih razmerij in j ih bo potrebno v celoti upošte
vati pri izvedbi volitev 1986. 

D a bodo novoizvoljeni delegati zborov skupščine občine celovito seznanjeni 
s problematiko delovanja delegatskega sistema v pretečenem obdobju in 
usmeritvami za boljše delo v prihodnje bodozbori občinske skupščine poročilo 
o uresničevanju stališč zborov skupščine občine o delovanju delegatskega si
stema obravnavali v naslednjem mandatnem obdobju. 

8. O S N U T E K O D L O K A O PRORAČUNU Z A L E T O 1986 
Osnutek odloka o proračunu bo glede na to, da še niso znana izhodišča za 

leto 1986, obravnavan in sprejet v 1. trimesečju 1986. 

9. O C E N A POŽARNE V A R N O S T I IN N A Č R T V A R S T V A V OBČINI 
Oceno požarne ogroženosti pripravlja posebna komisija SIS za varstvo pred 

požari na podlagi podatkov, k i so jih zbrala s posebnimi vprašalniki prosto
voljna gasilska društva. V vsaki krajevni skupnosti se določijo požarni sektorji ir 
poleg obširnega opisa stanja za vsako krajevno skupnost ter vsak sektor pose
bej za požarno varnost pomembni podatki tudi grafično prikažejo. 

Pri obdelavi posamezne krajevne skupnosti je pogosto potrebno ponovno 
preverjanje podatkov na terenu, zato se je izdelava ocene nekoliko zavlekla. 
Doslej je tako obdelanih večina krajevnih skupnosti. 

Naloga bo zaključena v prvem četrtletju prihodnjega leta in ocena z načrtom 
razvoja varstva prad požari po predhodni obravnavi v SIS za varstvo pred po
žari posredovana zborom Skupščine občine Vrhn ika v potrditev. 

Vrhnika, 10. 12. 1985 

IZVRŠNI S V E T 
SKUPŠČINE OBČINE V R H N I K A 

-



PREDLOG 

P R O G R A M 
dela zborov skupščine občine Vrhnika za leto 1986 

Naslov točke gradivo pripravi v obravnavi 
sodelujejo pristojnost 

1 2 3 5 
J A N U A H 
1. Predlog odloka o pokopališkem redu komite za CEH i n DP 

odd. za notr.zadeve 
- OK SZDL ZZD,ZKS 
- komisija za 

odnose z verskimi 
skupnostmi 

2. Mladinsko prostovoljno delo OK ZSMS - organi ZSMS- v s i zbori 
3. Predlog odloka o gospodarjenju s cestami, 

ulicami, t r g i , javnimi potmi i n drugimi 
prometnimi površinami 

komite za SER i n DP - SKOCES 
- KP Vrhnika 

ZZD,ZKS 

4. Osnutek odloka o določitvi pomožnih objektov komite za DER in DP 
._2§_E2S£222_22Š552Y_i2_5iii2£Yi5^£?!ili5 

5« Osnutek odloka o spremembi odloka o komuna-
lnih_dejavnosti_na_območJu_obč 

6. Sklep o višini nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča 

komite za DEE i n DP 

komite za DER i n DP 

7« a) poročilo o izvrševanju programa dela 
zborov skupščine občine v letu 1985 

b) predlog programa dela zborov skupščine 
občine_v_letu_1286 

8. Osnutek odloka o cenah za geodetsce storitve 

strokovna služba 
SO in IS 

občinska geodetska 
_upraya__ 

ZZD.ZKS 

KP Vrhnika ZZD,ZKS 

ZZD.ZKS 

vsi zbori 

ZZD.ZKS 

2 3 4 5 
V X B B U A B 
1. Osnutak odloka o določitvi povprečna gradbene komite za DEB in DP 

cene ln povprečnih atrolkov komunalnega 
urejanja stavbnih zemljišč ter odstotek za 
določitev koristi s« razlaščena stavbna ze
mljišča _ . _ _ __ 

ZZD ,ZKS 

2. Predlog družbenega plana občine Vrhnika za obdobje 1966-1990 
komite za DER in DP vsi zbori 

3. Potrditev statuta sklada stavbnih 
««•1.111« ''-.->'-. 

komite za DER in DP ZZD ,ZKS 

4. Osnutak sprememb odloka o obveznem zbiranju, 
odlaganju in odvozu smeti ln odpadkov v 
občini Vrhnika 

kosita za BEB in DP ZZD ,ZKS 

5. Osnutek odloka o določitvi objektov za ka$«re nI potrebno lokacijsko dovoljenje 
kosite -sa DEB in DP Zavod r.a načrto-

__i§si» 
ZZD ,ZKS 

6. Uresničevanje politik« štipendiranja ter 
poklicnega usmerjanja v občini Vrhnika 
v |otu 1965 

skupnost za zaposlo
vanje 

Zavod r.a načrto-
__i§si» 

vsi zbori 

7. Sklep o praznovanju občinskega praznika - OK SZDL 
- sekretariat SO 

OK SZDL vsi zbori 



H A X £ C 
1. Poročilo o izvajanju programa pospeševanja - komite za DEH in DP organi saaoupr. ZZD,ZKS 

kmetijstva za leto 1985 in program pospe- - pospeševalna služba sklada za inte-
levanja kmetijstva za leto 1986 KZ rvaneije 

2. Osnutek odloka o potrditvi ZN centra - komite za DEH in DP - zavod zs načrto- ZZD.ZES 
sssta vasjo 

- SS Vrhnika „ 
3. Osnutek odloka o spremembi odloka o 

varstvu okolja v občini Vrhnika - komite za DER in DP - sanitarni inšp. vsi zbori 
- sodnik zs pre
krške 

- KPV.ES 
- komisija za 

varstvo okolja , 
4. Osnutek odloka o prostorskih ureditve- komite za DEH in DP -Zavod za načrto- ZZD, ZKS 

nih pogojih za.območje celotne občine vanje 
Vrhnika ^KS 

5. Poročilo o dalu v letu 1985 sekretariat SO in 16 komisije SO, vsi zbori 
-delovnih teks skupščina skupini delegatov 

_ skupin delegatov za republiško skupšč. ....,..,„ . „, 
6. Poročilo o delu v letu 1985 posamezni organi - komisija za dru- vsi zbori 

~ sodnika za prekrške občine Vrhnika žbeni nadzor 
- Postaja milice Vrhnika - odbor iS za po-
- Medobčinskega inšpektorata občin Idrija, dročje inšp* služb 
Logatec in Vrhnika t > 

7. Zaključni račun proračuna za leto 1985 komite za DD in OU vsi zbori 
občine Vrhnika 

I 2 — 3 ; j. ~5-
A P E I L 
1. Osnutek odloka o pogojih, načinu in po-

stogku oddajanja stavbnih zemljišč 
komite za DER in DP ZZD, ZKS 

2. Osnutek odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnih zemljišč 

komite za DER in DP ZZD, ZKS 

3. Analiza zaključnih računov OZD gospodarstva 
i n negosgodarstva za leto 1285 

komite za DER in DP komite za DER 
in DP 

ZZD,DPZ 

4. Osnutek odloka o spremembi odloka o uredi
t v i i n sanitarnem zavarovanju varstvenih pa
sov vodovoda na območju občine Vrhnika 

komite za DER in DP komisija za va
rstvo okolja 

ZZD, ZKS 

Analiza izvajanja politike zaposlovanja 
v letu 128^ 

skupnost 
slovanje 

za zapo- vsi zbori 

6. Poročilo o uresničevanju DD o oblikovanju 
in izvajanju kadrovske politike v občini 
Vrhnika v letu 1285_ 

kadrovska 
in IS 

služba SO komisija za 
spremljanje DD 
KO za kadr.vgr. 

v s i zbori 

7- Poročilo o izvajanju zakona o upravnem 
gostogku vletu 198^ 

komite za DD in OU vs i zbori 

8. Poročilo 0 delu izvršnega sveta v letu 
1284 

Izvršni svet v s i zbori 

2- Osnutek odloka 0 stavbnih zemljiščih komite za DER in DP JJZZE ± ZKS 



M A J 

1. Poročilo o poslovanju 02D gospodarstva in 
naa»apodarotvs v I. trlsesočju 1986 

kouite za BES in BP 

2. Informacija o problematiki geodetske 
v občini ; , ; 

5. Poročilo o izvajanju programov SIS 
družb, dejavnosti in mat. proizvodnje v 

^..lffa .1985 

obč. geodetska 
„uprava 
strokovna služba SIS 

občinski svet ZS ZZB,DPZ 

ZZD,ZKS 

komite za DD vsi zbori 

4. Poročila o delui 
- Temljnega sodiSSa, enota na Vrhniki posamezni organi -kočite /a BB vsi zbori 
- Temeljnega javnega tožilstva ,enota Vrhn. -konisija za družb. 

. , , -. Občinskega javnega, pravobranilstva £§?ž2? 
5. Poročilo o dalu Družbenega pravobranilca Družbeni pravobranilec-komisija za družbeni vsi zbori 

samoZupravljanja v letu 198? samoupravljanja nadzor 
- OS ZS 

6« Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov občinska oprava za 
in prispevkov za lato 1985 družbene prihodke 

odbor £a davčno po- vsi zbori 
li t i k o , proračun in 
d r o5S2_G25E2d^?§*Z2 

1 2 2 * 5 

J U V I J 

1. Analiza i w a « T i < Ka r t an j a <ii*n*hanaga p l a n a 
občina v prvih mesecih 1986 

komite za DSS in DP vsi zbori 

2. Poročilo o stanju obrtna dejavnosti v 
Ista 1985 

komite za BES in DP obrtno združenje ZZD, ZKS 

3. Poročilo o preskrbi - komite zs BES in DP 
- tržna inšpekcija 

ZZD, ZKS 

4. Poročilo odbora za nadzor nad zbiranjem 
in uporabo s samorpriBpevkom zbranih 
sredstev v občini Vrhnika 

odbor vsi zbori 

S E P T E M B E R 

1. Poročilo o poslovanju OZB gospodarstva i n nego- komite za BER in BP Občinski svet ZS ZZB,BPZ 
spodarstva v I. polletju 1986 

2. Analiza izvajanja davčne politike v letu uprava za družbene odbor za davčno v s i zbori 
1985 Prihodke politiko 

5. Ocena požarne ogroženosti in načrt varstva - komisija SIS za va- SIS za varstvo 
v občini rstvo pred požari pred požari v s i zbori 

- odd.za LO.NZ -Svet za SLOBS 
-Medobčinski, inšp. -
- občinska gasilska 

zveza 
4. Obravnava poročila o varstvu okolja v - komisija za varstvo Svet za varstvo v s i zbori 

občini Vrhnika okolja okolja i n ure-
- komite za BER in BP janje prostora 

g r i OK SZBL 



r ~ _ g__ — - - 5 — " - -5I_. . 
0 K S 0 B X S 

1. Poročilo o stanju kmetijstva komite za BEB in BP komite za BES in 
DP 

ZZB ,ZX8 

2« Analiza uresničevanj a resolucije o družbe-
noekonoaskea razvoju v letu 1986 

komite za DKB in BP - OK BjZBL 
- SIS 

V S i 
* 

zbori 

3. Osnutak resolucije o družbenoekonomskem 
razvoju v letu 1987 

komite za SEB in BP - OB SZBI) 
- S I S , IS 

vsi zbori 

4. Aneks k dogovoru o usklajevanju davSne 
politike 

upava za družbene prihodke 
odbor za davčno 
poliitiko 

ZZB ,ZXS 

X 0 f g M B S B 

zzzzszz 

1. Poročilo o varstvu borcev in vojaških 
invalidov 

2* Osnutek odloka b cenah za geodetske sto
ritve 

komite za BB in OU 

občinska GU 

komisija za za- vsi zbori 
deve borcev 
komisija za za- ZZB.ZES 
deve borcev 

3. Cestnoprometna problematika v občini -odd. za HZ svet za preventi- vsi zbori 
-komite za ĐER in BP vo in vzgojo v 
-SKOC£S,KPV cestnem prometu, 
-Cestno podjetje BKOCES 
-sodnik za prekrške J 
-PM 

*. Poročilo o poslovanju OZB gospodarstva in komite za BEB in BP 
negospodarstva v III. tromesečju 1986 

ZZB,BPZ 

5. Osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah uprava za družbene odbor za davčno ZZB,ZK8 
odloka o davkih občanov EEi224!S2 golitiko 

6. Osnutek odloka o spremembi odloka o pro- kosite za BB in OU vsi zbori 
računu občine Vrhnika_za_leto_1985, 

• \ 

D S C E H B E E 

1. Osnutek odloka o proračunu občine Vrhnika komite za BB in OU val zbori 
z?_l«to_12§2 

2. Poročilo odbora za nadzor nad zbiranjem odbor vai zbori 
in uporabo s samoprispevkom zbranih sredstev 
v. občini Vrhnika 

3. Poročilo o izvajanju programov SIS dru- strokovna služba kosite za BB vai zbori 
žbenin dejavnosti in mat. proizvodnje SIS 
I_lftu_1986 " 

K. Problematika s področja izobraževanja -osnovne šole komite za BB ZZB,ZE£,BPZ 
-strokovna služba SIS in skupščina 

izobraževalne 



VKLJUČEVANJE Z B O R O V OBČINSKE SKUPŠČINE V O B R A V N A V O 
G R A D I V IZ P R O G R A M A SKUPŠČINE SRS V L E T U 1986 

1. Poročilo izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije o izvajanju družbenega 
plana SR Slovenije za obdobje 1986 — 1990 v letu 1986 

2. Resolucija o uresničevanju družbenega plana SR Slovenije za obdobje 
1 9 8 6 - 1 9 9 0 v letu 1987 

3. Zakon o sistemu družbenega planiranja in o družbentm planu SR Slove
nije 

4. Poročilo o uresničevanju sklepov in stališč Skupščine SR Slovenije o druž
benoekonomskih odnosih v samoupravnih interesnih skupnostih mate
rialne proizvodnje 

5. Zakon o spremembah in dopolnitvah zakona o cestah 
6. Zakon o presoji družbene in ekonomske upravičenosti investicijskih vla

ganj 
7. Zakon o spremembah in dopolnitvah zakona o skupnih osnovah svobodne 

menjave dela 
8. Poročilo o nedovoljenih posegih v prostor 
9. Poročilo o izvajanju stanovanjske politike 

10. Ana l i za stanja na področju uveljavljanja inovacijske dejavnosti v združe
nem delu 

11. Poročilo o delu Skupščine SR Slovenije v obdobju 1982—1986 
12. Poročilo o uresničevanju zakonodajne politike v SR Sloveniji 
13. Poročilo o preobrazbi vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji 
14. Poročilo o potrebah, možnostih in pogojih za izobraževanje in zaposlova

nje mladih 
15. Zakon o spremembah in dopolnitvah zakona o osnovni šoli 
16. Poročilo o varnostnih razmerah v SR Sloveniji in o delu organov za notra

nje zadeve ter drugih notranjih zadev v letu 1985 
17. Ocena uresničevanja ugotovitev, priporočil in sklepov Skupščine SR Slo-

venije o enotnem sistemu organizacije, odgovornosti in obveznosti ob na
ravnih in drugih nesrečah v SR Sloveniji iz leta 1982 

l<s. Resolucija o družbenoekonomskem razvoju in ekonomski polit iki S F R J v 
letu 1987 

19. Odlok o skupni devizni polit iki Jugoslavije za leto 1987 in projekcija pla
čilno devizne bilance Jugoslavije za leto 1987 

OBRAZLOŽITEV 

Osnutek programa zborov Skupščine občine Vrhn ika za leto 1986 je bil ob
javljen v Delegatski prilogi Našega časopisa št. 54 — oktober 1985. Zbor i 
Skupščine občine Vrhn ika so ga obravnavali na seji, dne 21. novembra 1985 in 
ga posredovali v enomesečno javno razpravo. i 

Kl jub pričakovanju, da se bodo v času javne razprave s svojimi predlogi 
vključili tudi vsi tisti subjekti, k i se pri pripravi osnutka niso. smo prejeli le 
nekaj novih predlogov in sicer 

— O K Z S M S Vrhnika je predlagala obravnavo problematike mladinskega 
prostovoljnega dela za januarsko sejo; 

— delegacija K S Verd , obravnavo problematike varstva okol ja; 
uvrstili program za mesec september. 
Komite za družbenoekonomski razvoj in družbeno planiranje je dodatno 

predlagal še obravnavo osnutkov dveh odlokov na januarski seji in sicer 
— odlok o določitvi pomožnih objektov za potrebe občanov in 
— odlok o spremembi odloka o komunalnih dejavnostih na območju ob

čine Vrhn ika 
ter obravnavo osnutka 
— odloka o stavbnih zemljiščih 
za aprilsko sejo. 
Program dela skupščine pa ni zaključen akt. mimo katerega skupščina ne bi 

mogla razpravljati o zadevah, k i so se pojavile v času izvajanja programa. 
Možno gaje spremeniti oz. dopolniti z zadevami, kise pojavijo kot aktualne in, 
ki sodijo v pristojnost skupščine oz. njenih zborov. 

V predlogu programa so predvidena tudi nekatera gradiva iz programa re
publiške skupščine, ki naj bi jih obravnavali zbori Skupščine občine Vrhnika , 
vendar brez časovne opredelitve, ker republiški program še ni sprejet in se po
navadi še bistveno spremeni, zato bomo navedena gradiva sproti vključevali v 
program dela Skupščine občine V rhnika. 

IZVRŠNI S V E T SO V R H N I K A 



ODGOVORI NA DELEGATSKA VPRAŠANJA 

• i . 
4. konferenca delegacij T O Z D PTT je na 38. seji zbora združenega dela, dne 
31. 10. 1985 postavila naslednji 

D E L E G A T S K I VPRAŠANJI : 
1. Na Pokojišču je zgrajen nov vodovod, vode pa ni . K d o je odgovoren za 

tako stanje in kdo je načrtoval to investicijo? 
2. Kje je vzrok, da vodovodne cevi v Bistri pokajo in prihaja do motene 

oskrbe z vodo? 

O D G O V O R je posredovalo Komunalno podjetje Vrhn ika : 
1. Sklep o gradnji vodovodnega sistema na Pokojiški planoti je bil sprejet že 

leta 1979. Idejni projekt je bil izdelan po naročilu Samoupravne komunaino-
cestne skupnosti v letu 1981, v letu 1984 pa so bili izdelani glavni projekti. 
Gradnja vodovoda se je pričela še istega leta, in nadaljevala v letu 1985. Ker so 
bile pri projektiranju zajetja uporabljene nove rešitve (projektant Geodetski 
zavod Ljubljana), je prišlo do določenih problemov, k i še niso v celoti odprav
ljeni. 

Z a črpanje vode so namreč uporabljeni hidravlični ovni , ker le-ti koristijo 
lastno energijo vode. T i hidravlični ovni so istočasno največji do sedaj narejeni 
in vgrajeni pri nas. Zaradi tega in.na izredno visoke višinske razlike črpanja 
(136 m) nastopajo težave, katere skuša Komunalno podjetje Vrhn ika kot izva
jalec del odpraviti. 

2. Do 1. 12. 1985 je na povezovalnem cevovodu med črpališči na Borovn i 
škem vršaju in vodohranom na Verdu prišlo do 8 večjih okvar, k i so povzročile 
izpad oskrbe z vodo mesta Vrhnike , in naselij proti Ljubljani. Vzrok i okvarše 
niso znani, zato je bila s strani Samoupravne komunalno-cestne skupnosti po
stavljena zahteva, da posebna strokovna komisija, sestavljena iz predstavnikov 
projektanta in izvajalca ter Zavoda za raziskavo materiala in konstrukcij to ra
zišče. 

2. 
Delegacija Osnovne šole Ivan Cankar Vrhn ika je na 38. seji zbora združe

nega dela, dne 31. K). 1985 postavila naslednje 

D E L E G A T S K O VPRAŠANJE: 
Kdo je odgovoren za ureditev parkirnega prostora pred V V O na Tržaški c. 

70 (poleg Osnovne šoel Janez Mrak)? 
O D G O V O R je posredovalo Komunalno podjetje Vrhn ika : 

Parkirni prostor pred V V Z na Tržaški cesti 70 spada med javne mestne po
vršine in je kot tak v upravljanju Komunalnega podjetja. Vzdrževalna dela se 
vršijo po sprejetem planu Samoupravne komunalno cestne skupnosti, IO ko
lektivne komunalne rabe. Tako se vrši nasipavanje in gradnje najmanj 2 x 
letno, kar pa zaradi splošne neurejenosti parkirnega prostora ni dovolj . Naj
večji problem namreč predstavlja neurejeno odvodnjavanje, zato so tudi re
zultati vzdrževanja dokaj pičli. 

3. 
Delegacija Krajevne skupnosti Borovnica je na 38. seji zbora krajevnih 

skupnosti, dne 21. II. 1985 postavila naslednje 

D E L E G A T S K O VPRAŠANJE: 
Zakaj se ni vodovod na Pokojišču delal v skladu s izdano dokumentacijo? 

O D G O V O R je posredovalo Komunalno podjetje Vrhn ika : 
Tehnično dokumentacijo vodooskrbe pokojiške planote je izdelalo K o m u 

nalno podjetje (cevovodi) in Geodetski zavod Ljubljana (objekti). Vsa deia so 
izvedena v skladu s potrjeno gradbeno dokumentacijo in gradbenim dovolje
njem. Manjša odstopanja od projekta so nastopila pri izdelavi zajetja in to: 

— drugače je izveden detajl polaganja cevi med zajetjem in hidravličnimi 
ovni, 

— izvedena je dostopna pot do hidravličnih ovnov 
Ti dve spremembi sta nastali zato, ker projekt dostopa do hidravličnih ovnov 

sploh ni predvidel, čeprav zaradi izdelave in kasnejšega obratovanja le-ta mora 
biti izveden. 

Poleg tega pa je detajl polaganja cevi med hidravličnimi ovni in zajetjem 
projektiran drugače kot so dejanske razmere na terenu. T i dve spremembi pa 
ne predstavljata večjih posegov, saj bosta izvedeni tako, da se vklopita v oko
lje. Dostopne stopnice in most so tako že urejeni, cevovod pa bo tako urejen v 
letu 1986. 

Vrhn ika , 16. 12. 1985 
IZVRŠNI S V E T 

SKUPŠČINE OBČINE V R H N I K A 

Delegacija Krajev ne skupnosti Zaplana je na seji zbora krajevnih skupnosti, 
dne 31. 10. 1985 postavila naslednje 

D E L E G A T S K O VPRAŠANJE: 
V Krajevni skupnosti Zaplana so stanovanjske hiše oštevilčene brez pravega 

vrstnega reda. Zan ima nas, kdaj lahko pričakujemo, da bo občinska geodetska 
uprava pristopila k prenomeraciji hišnih številk v Zaplani . 

O D G O V O R je posredovala občinska geodetska uprava: 
Preoštevilčbe in poimenovanje ulic v občini so širše vprašanje, k i se nanašajo 

na vse krajevne skupnosti v občini, zato tudi podajamo odgovor — pojasnilo, 
k i velja za vse krajevne skupnosti. 

V naslednjih letih načrtujemo podrobno pregledati vsako krajevno skupnost 
posebej, tako glede oštevilčenja hišnih številk, morebitnih novih uličnih poi
menovanj, kot tudi preveritev voli lnih okolišev. Glede na obstoječo problema
tiko smo se najprej lotili bivše Krajevne skupnosti V rhn ika in v zvezi s tem 
novo nastale krajevne skupnosti, ter novega poimenovanja ulic in preoštevilč
be, nato načrtujemo popravek napake v Butanjevi, preuštevilčbe naselja V e r d , 
ter tako postopoma razrešiti vso problematiko oštevilčb in preimenovanj v ob
čini. Pri delu smo dolžni sodelovati s krajevnimi skupnostmi, tako, da bodo o po
stopkih sprotno seznanjeni. Vsa dela načrtujemo, da jih bomo dokončali do 
leta 1988. 

Vrhnika , 16. 12. 1985 
S E K R E T A R I A T S O I N IS 






